
                PORTARIA Nº 047/2013, de 05 de abril de 2013.

      Nomeia  membros  que  constituirão o  Conselho Municipal  de  Defesa

– COMDEC

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de

Novo Xingu, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art.8° da Lei Municipal n 0 125/2002, de

21 de março de 2002, que criou a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil – COMDEC.    

Resolve:

Art.  1º -  Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal  de Defesa

Civil - COMDEC:

Srª. Caciane Roso Werkhausen, Secretaria Municipal de Assistência Social;

Sr. Rogelio Agatti, Camâra Municipal de Vereadores;

Sr. João Carlinhos Camargo, Assessor Jurídico;

Sr. Reinaldo Jose Schorn, Secretaria de Agricultura e Pecuária;

Sr. Maicon Martinelli Durante, Secretaria de Planejamento e Finanças;

Srª. Maria Klan Wahlbrinck, Sindicato dos Trabalhadores Rurais;

Sr. Rudimar Bruschi, EMATER;

Sr. Otto Wahlbrinck, Movimento dos Pequenos Agricultores – MPA;

Sr. João Batista Boor, Brigada Militar.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU - RS, em 05 de abril de 2013.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

  MARCELO KUSTER RAUCH



Sec. Mun. da Administração


	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se
	Sec. Mun. da Administração


